

Paikalliset



ARKISTO/TIINA ÖRN

Keski-Uudenmaan sote-palvelut laajentaa nettipalvelutoimintaa Nurmijärvellekin 2. lokakuuta alkaen.

Keusote laajentaa verkkopalvelua

Terveys: Pian voit hoitaa terveysasioitasi verkossa.

Nurmijärvi

Nurmijärvelle ja muihin Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän (Keusote) alueen kuntiin tulee lokakuun alusta käyttöön uusi verkkopalvelu terveysasioiden hoitoon. Uusi nettipalvelu tulee sekä kaikille terveyspalveluiden vastaanotoille että hammashoittoon 2.10. alkaen.

Palvelun kautta asiakas voi ottaa yhteyttä ja hoitaa erilaisia terveysasioita. Keusoten edustajien mukaan uuden palvelun tavoitteena on tehdä asioinnista sekä hoitoon pääsyä helpompaa ja sujuvampaa.

Tällä hetkellä palvelu on jo käytössä Keusote-alueella Tuusulan ja Mäntsälän vastaanotoilla.

Ideana uudessa palvelussa on, että sen kautta asiakas voi hoitaa yleisimmät terveysasiansa, milloin vain, itselleen sopivimpaan aikaan.

Keusote kertoo tiedotteessaan, että palvelun käyttö on helppoa, se ohjaa selkeästi asiakasta vaihe vaiheelta esittäen erilaisia kysymyksiä. Keusoten edustajien mukaan nettipalvelu tunnistaa myös kiireellisiä

Nettipalvelu tunnista myös kiireellistä hoitoa vaativat tilanteet.

Tieto

Nettipalvelun kautta voi ottaa yhteyttä (2.10. alkaen) seuraavissa asioissa:

- väiän tai sairauden hoito
- sairauslomastodistus äkillisen sairauden vuoksi itselle tai lapselle
- pitkäaikais sairauden hoito
- lääkärintodistukset ja lausunnot
- rokutus- ja terveysneuvonta
- tutkimustulosten kysely
- reseptin uusiminen
- varatun ajan peruminen tai siirtäminen
- suun vaivojen hoito: rikkoutunut hampaiden oikomiskoje tai proteesi

hoitoa vaativat tilanteet ja neuvoo tällöin asiakkaan ottamaan yhteyttä päivystykseen.

Järjestelmä ei vaadi erill-

listä kirjautumista tai tunnuksen luontia.

Palveluun voi käydä jo etukäteen tutustumassa osoitteessa www.klinik.fi.

Kehitysvamma-poliklinikka viivästyy

Nurmijärvi

Hyvinkään sairaalaan suunniteltu kehitysvamma-poliklinikka tulee viivästymään.

Rinnekoti on ilmoittanut lakkauttavansa kehitysvammaisten poliklinikkapalvelut ja kuntoutussuunnitelmien tekemisen 1.7.2019 alkaen.

Tästä johtuen Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymässä on perusteilla kuntoutuspoliklinikka, jossa keskitetysti laaditaan kuntoutussuunnitelmat henkilöille, joilla on kehitysvamma.

Poliklinikka tulee sijoittumaan Hyvinkään H-sairaalaan.

Keusote kertoo, että henkilökunnan rekrytointi

terapeuttien osalta on loppusuoralla, mutta lääkärin rekrytointi on vielä kesken.

– Kehitysvammaisten lääkäripalvelut hoidetaan omien yleislääkäreiden toimesta siihen asti, kunnes olemme saaneet palkattua kehitysvamma-poliklinikalle lääkärin. Lähiaikoina umpeen menevien kuntoutussuunnitelmien uusinnassa voi esiintyä viivettä, Keusote kertoo tiedotteessaan.

Kuntoutuspoliklinikalla on jo sen sijaan aloittanut koordinaattori, jonka puoleen voi kääntyä kuntoutussuunnitelmien laadintaan liittyvissä asioissa. Kuntoutuspoliklinikan koordinaattorina toimii Reija Aho, p. 040 315 1827.

Osakkaan oikeudet ja velvollisuudet esillä

KIRKONKYLÄ

Nurmijärven pääkirjastossa keskustellaan ensi viikon torstaina 26.9. klo 18 asuntoyhtiön osakkaan oikeuksista ja velvollisuuksista.

Tilaisuudessa selvitetään mm. kuka vastaa valuvasta hanasta ja rikkonaisista vesieristeistä?

Maksuttomaan tilaisuuteen voi tulla oppimaan lisää siitä, millaisia oikeuksia ja velvollisuuksia asunnon omistajalla on asunto-osakeyhtiössä. Luennoitsijana toimii Kuluttajaliiton lakimies **Ilkka Salminen**.

Tilaisuuden järjestää Keski-Uudenmaan Kuluttajat.

Liike Nytistä puolue NURMIJÄRVI

Liike Nyt luovutti 5000 kannattajakorttia

oikeusministeriön perjantaina.

Liike Nyt haluaa uudistaa politiikkaa ottamalla enemmän ihmisiä mukaan päätöksentekoon.

Liike Nyt on perustettu viime vuoden huhtikuussa. Liike Nyt -liikkeen perustajat ovat **Sarian Antila, Helene Auramo, Tuomas Enbuske, Hjalles Harkimo, Mikael Jungner, Karoliina Kähönen ja Alex Nieminen**.

Liike Nyt oli mukana eduskuntavaaleissa 2019 yhteensä 109 ehdokkaalla. Liikkeen puheenjohtaja Hjalles Harkimo valittiin Eduskuntaan Uudenmaan vaaliipiiristä.

Ehdolla oli myös nurmijärveläiset Kenneth Morelius ja Minna Engström. Morelius kertoi Nurmijärven Uutisille huhtikuussa, että Liike Nyt aikoo olla mukana myös seuraavissa Nurmijärven kunnallisvaaleissa (NU 17.).



Kissankellon allasosaston betoniseinä näyttää nyt tältä.

Kissat koristavat nyt Kissankellon seinää

Klaukkala

Klaukkalan ensimmäinen muralimaalaus Kissanpäivät on julkistettu. Teos on muralitaiteilija Salla Ikosen tekemä. Kahta kissanpentua ja niitä ympäröivää kasvillisuutta esittävä murali koristaa nyt Kissankellon allasosaston harmaata betoniseinää.

Kissankellon kesän aikana yhteistyössä Nurmijärven taideyhdistyksen kanssa järjestämä kilpailu ratkaisi sen, millainen taideteos seinälle tuli. Kilpailuun osallistui 14 ehdotusta. Ehdotuksissa oli paljon

luonto- ja eläinaiheita, mutta myös graafisia kuvioita. Teoksista osa oli mustavalkoisia, osa värikkäitä. Kilpailuraatiin kuuluivat Kissankellon isännöitsijä **Marja-Liisa Back**, Nurmijärven taideyhdistyksen puheenjohtaja **Vicky Maaranen** sekä Kissankellon vastaava fysioterapeutti **Susanna Peltola**.

Ikosen perusideana oli toteuttaa lempeä, leikkisä ja helposti lähestyttävä murali. Työn ovat rauhallisia ja rakennukseen ja ympäristöön sointuvia, mutta tuovat silti väriä ja eloa yleisilmee-

seen.

Tekniikkana on käytetty julkisivun kivimaalia ja spraymaaleja. Toteutusajka venyi kuuteen päivään sadepäivien vuoksi.

Valintakriteereissä painotui Ikosen ehdoton kokemus muralitaiteilijana. Hän on maalannut yli 100 muralia

Ikosen perusideana oli toteuttaa lempeä, leikkisä ja helposti lähestyttävä murali.

sisä- ja ulkotiloihin Suomessa ja ulkomailla.

Kissankellon murali on toteutettu osittain osallistavasta budjetista.

Ajatus muralimaalauksesta Kissankellon allasosaston harmaaseen seinään syntyi kaksi vuotta sitten Mäntyharjulla toteutetusta Taidetta purkatalossa -projektista.

Siellä kunnan kolmikerroksinen vuokratalo oli saanut purkutuoimion, ja koko rakennus annettiin taiteilijoiden maalattavaksi.